F*cha:

Cajas 66 EPS 26.5%

EPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

VA 0 %

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal
Impuestos

33,851.74

3,046.66

30,805.08

0.00

Piezas
Otros

Nombr*:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 30,805.08

TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS 08/100 M.N

NUM CERTIFiCAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
qbWs5z3tvAC3n0cvNmEoVaOHIhvnpw5JRrJz11UO4D6rAVOPvAKxKaVl*xF8JZ9liMCOCcoY/gíïBaHIKPYfcC9Nugjt/3JiJFwi4*ORiiiMgl5yrVu5le1OanIVq1iu7KYuRTF3ygbgPyg(ViK6v6nzH948(OUDEtslJmudG2HgEqEx49sH5